Протокол N 2
[bookmark: _Hlk495404397][bookmark: _Hlk488070115]Заседания комиссии по процедуре закупки путем запроса котировочных цен под кодом «ԳՀԱՊՁԲ-15/7-2019-3-ԴԲԳԳԿ» 
г. Ереван                                                                                                                                          «01» «Ноября» 2019г.
Время: 1030
	Присутствовали:
	

	Председатель комиссии:
	Ш. Геворгян

	Члены комиссии:
	В. Адамян

	
	С. Севоян

	
	К.Гарибджанян

	Секретарь комиссии:
	Р. Еганян

	Отсутствовали:
	-




1. О всткрытии заявок по процедуре запроса котировочных цен под кодом «ԳՀԱՊՁԲ-15/7-2019-3-ԴԲԳԳԿ» 

Заявки были вскртыты 01 Ноября 2019г. в 1030 часов.

Принято решение: за - 4, против – 0.


2. О подаче заявок по процедуре запроса котировочных цен под кодом «ԳՀԱՊՁԲ-15/7-2019-3-ԴԲԳԳԿ» 
В установленный срок заявку представили следующие организации:

	П/н
	Наименование участника
	Адрес электронной почты
	Местонахождение (адрес)

	1
	ООО «Микс Пейнтс»
	mix-tender@mail.ru
	г.Ереван, пр. Тиграна Меца, переулок1, дом 47

	2
	ООО «Барсис»
	Spartak_tsatinyan@barsisgroup.am
	г.Ереван, ул. Аршакуняца 57/2

	3
	ООО «Элит Кабель»
	armkabel@mail.ru
	г.Ереван, ул. Врацакана, дом 7, кв. 53 

	4
	ЧП Давид Оганнесович Оганнисян
	Hovhannisyan8118@gmail.com
	г.Ереван, пр. Комитаса 56, кв. 46



Принято решение: за - 4, против – 0.

3. [bookmark: _Hlk23761237][bookmark: _Hlk23761248]Информация о представленным каждым участником конверте, составленным в соответствии с реквизитами, установленными приглашением.
4. 
3.1  Конверты, представленные всеми участниками, составлены в соответствии с реквизитами, установленными приглашением.



Принято решение: за - 4, против – 0.

4. [bookmark: _Hlk23753000][bookmark: _Hlk23761341]Информация о наличии требуемых документов в завке поданной каждым участником и их составлении в соответствии с реквизитами, установленными приглашением 

4.1  В заявках, представленных всеми участниками, имеются требуемые документы и составлены в соответствии с реквизитами, установленными приглашением, за исключением ценового предложения, представленного ЧП Давидом Оганнесовичем Оганнисяном, который не составлен в соответствии требованиям приглашения, следовательно, комиссия, руководствуясь 41-м пунктом решения № 526-Н Правительства РА от 04.05.2017г., решила полностью отклонить заявку поданную ЧП Давидом Оганнесовичем Оганнисяном.

Принято решение: за - 4, против – 0.

5. [bookmark: _Hlk23761424]Информация о ценовых предложениях по процедуре запроса котировочных цен под кодом «ԳՀԱՊՁԲ-15/7-2019-3-ԴԲԳԳԿ» 


	Н/л
	ООО «Элит Кабель»
	ООО «Барсис»
	ООО «Микс Пейнтс»

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	28500
	5700
	34200

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	164000
	32800
	196800
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	400000
	80000
	480000
	 
	
	 

	8
	 
	 
	 
	46690
	9338
	56028
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	322000
	64400
	386400
	195067
	39013
	234080

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	142500
	28500
	171000
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	35425
	7085
	42510
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	288960
	57792
	346752
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	237500
	47500
	285000

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	157225
	31445
	188670

	17
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	125875
	25175
	151050

	18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	 
	 
	 
	15225
	3045
	18270
	 
	 
	 

	23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	 
	 
	 
	36167
	7233
	43400
	 
	 
	 

	25
	 
	 
	 
	13500
	2700
	16200
	 
	 
	 

	26
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	27
	 
	 
	 
	16000
	3200
	19200
	 
	 
	 

	28
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	29
	102000
	20400
	122400
	99000
	19800
	118800
	 
	 
	 

	30
	114583.34
	22916.66
	137500
	103125
	20625
	123750
	 
	 
	 

	31
	 
	 
	 
	81667
	16333
	98000
	 
	 
	 

	32
	14333.34
	2866.66
	17200
	9000
	1800
	10800
	 
	 
	 



Принято решение: за - 4, против – 0.

6. [bookmark: _Hlk23756115] О несостоявшихся лотов и  проведении одновременных переговорах в рамках процедуры закупки под кодом «ԳՀԱՊՁԲ-15/7-2019-3-ԴԲԳԳԿ» 

Вследствие непредставления участниками ценового предложения, лоты N 1, 3, 4, 5, 10, 15, 18-21, 23, 26 и 28-ой объявляются несостоявшимися. На основании авзацов բ) и գ)  5-ого подпункта 40-ого пункта решения N 526-Н Правительстяа РА от  04.05.2017г., комиссия решила приостановить заседание комиссии и с целью снижения цен созвать заседание для проведения одновременных ценовых переговоров, предельный срок которых устанавливается 6 октября текущего года в 1030 часов. 
Принято решение: за - 4, против – 0.

7. [bookmark: _Hlk22569947]Имена и фамилии присутствующих на заседании членов и секретаря комиссии 

	Комиссии
	
	

	Председатель:
	

	Ш. Геворгян

	Члены:
	

	В. Адамян

	
	
	С. Севоян

К.Гарибджанян

	
	
	

	Секретарь:
	

	Р. Еганян

















[bookmark: _GoBack]





